
 

 

RUČNÍ VÁHA NA PŘÍSADY ZW 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příruční váha 

 

Typ váhy :  ZW33, ZW66, ZW2, ZWBR 
Rozsah :  0-60kg 
Rozlišení :  od 2g do 5 g 
Rozměry prostoru vážení :  300 x 400mm nebo podle volby 
Materiál:  nerezová ocel 
Rozměry uživatelského terminálu: 240 x 200 x 80 mm 
Instalování terminálu :  standardní nebo na zeď 
Klávesnice :  umyvatelná, s 6 rychlými tlačítky 
Display :  LCD 132 x 39 (textové zobrazení) 
 nebo dotyková obrazovka 15˝ 
Tárování váhy :  stisknutím tlačítka 
Online připojení :  od hb18 a backcontrol 
Rozhraní:  standardní RS232, ethernet 
Automatické nulování :  zahrnuto 
Samotestovací programy:  zahrnuto 
Umístění :  navažovací pracovní stůl  
 
Použití : 

Ruční váha je používána pro navažování speciálních komponent 
nebo komponent, které nejsou řešeny automatickým dávkováním 
pomocí online 
připojení do řídícího systému receptur. 
 
Funkce: 

Bezúdržbové zařízení pro rychlé a bezpečné navažování podle 
receptur nebo plnění sáčků. 
Pomocí textu řídící systém receptur na displeji sděluje komponenty 
jednu po druhé, které je třeba navážit (např. SŮL 150g). Pokud je 
jedna komponenta již navážena bude zobrazena další (TUK 250g). 
Povolená tolerance dávkování může být nastavena (např. 10%). 
Pokud je váha vážené komponenty je mimo povolenou hranici, další 
komponenta se na displeji nezobrazí a receptura nemůže být 
provedena. Tento systém zajišťuje a garantuje přesnost receptury 
(žádná komponenta nemůže být zapomenuta). Všechny údaje jsou 
uloženy s datem a přesným časem a můžou být použity pro statistiky, 
stav skladu, kalkulace atd. Všechny receptury jsou uloženy do paměti a 
dokumentovány (ISO certifikace). 
 
Konstrukce: 

Veškerý povrch částí je vyroben z nerezového materiálu. Nohy jsou 
nastavitelné pro aretaci do roviny. 
Propojení kabelem do počítače je řešeno pomocí zástrčky. 
 
Přesná váha ZW2: max. 2 kg, rozlišení 0,5 g 




